
KULTURNÍ PROGRAM 
SPORTOVNÍ PROGRAM 
v období 31. 08. – 06. 09. 2020 

 

 

31. 08. pondělí 

15:00 Cvičení k protažení těla – malá tělocvična Libuše 

19:00 Autorské čtení – Miluju Jeseníky – společenská místnost 

01. 09. úterý 
13:00 Knihovna – přízemí LD Bezruč 

15:00 Procházka: Zelený lázeňský okruh – sraz před Libuší 

střední náročnost, 4.7 km, minimální účast 4 osoby 

15:30 Dílnička: Zdobení vařeček pájkou – Slezský dům – 20 Kč 

02. 09. středa 

13:00 Knihovna – přízemí LD Bezruč 

14:00 Zážitkové odpoledne na EKO farmě v Karlovicích – 50 Kč 

Součástí návštěvy je projížďka na koni v ceně 300 Kč (platba na místě). 

15:00 Pétanque – sraz před Libuší 

18:30 Keramika – Slezský dům – 50 Kč - akční cena! 

03. 09. čtvrtek 

13:00 Knihovna – přízemí LD Bezruč 

15:00 Dílnička: Malování na tašky – Slezský dům – 50 Kč 

19:00 Taneční zábava – Letní lázně 

04. 09. pátek 

14:30 Procházka: Červený lázeňský okruh – sraz před Libuší 

střední náročnost, 3.4 km, minimální účast 4 osoby 

06. 09. neděle 

10:30 Výlet do Bruntálu (zámek + pivovar) – sraz před Libuší 

informace o výletu + rezervace míst probíhá v knihovně 

 

 

Změna programu vyhrazena. 



KULTURNÍ PROGRAM 
SPORTOVNÍ PROGRAM 
v období 07. 09. – 13. 09. 2020 

 

 

07. 09. pondělí 

13:00 Knihovna – přízemí LD Bezruč 

15:00 Jóga – malá tělocvična Libuše 

15:00 Procházka: Vyhlídka nad Ludvíkovem – sraz před Libuší 

střední náročnost, 7 km, minimální účast 4 osoby 

19:00 Přednáška: Barvy naší duše – salónek Libuše - zdarma 

08. 09. úterý 

13:00 Knihovna – přízemí LD Bezruč 

15:30 Zdobení květináčů ubrousk.technikou – Slezský dům – 40 Kč 

18:30 Turnaj v ping-pongu – společenská místnost  

09. 09. středa 

13:00 Knihovna – přízemí LD Bezruč 

14:00 Zážitkové odpoledne na EKO farmě v Karlovicích – 50 Kč 

Součástí návštěvy je projížďka na koni v ceně 300 Kč (platba na místě). 

15:00 Jóga – malá tělocvična Libuše 

18:30 Keramika – Slezský dům – 50 Kč - akční cena! 

10. 09. čtvrtek 

13:00 Knihovna – přízemí LD Bezruč 

15:30 Lukostřelba – podloubí Libuše – 20 Kč 

11. 09. pátek 

14:30 Jóga – malá tělocvična Libuše 

19:00 Klavírní koncert Davida Tichého – velká jídelna Libuše 

12. 09. sobota 

19:00 Historická přednáška s projekcí – velká jídelna Libuše 

Téma: Využívání darů přírody Jeseníků vedlo k léčbě v Karlově Studánce 

 

Změna programu vyhrazena. 
 

 



KULTURNÍ PROGRAM 
SPORTOVNÍ PROGRAM 
v období 14. 09. – 20. 09. 2020 

 

14. 09. pondělí 

13:00 Knihovna – přízemí LD Bezruč 

14:00 Prohlídka zámku v Bruntále – sraz na recepci Libuše – 50 Kč 

rezervace míst na recepci, omezená kapacita, od 5 a více osob pouze vlastní doprava! 

15:00 Jóga – malá tělocvična Libuše 

18:30 Podzimní tvoření z filcu – Slezský dům – 30 Kč 
 

15. 09. úterý 

13:00 Knihovna – přízemí LD Bezruč, 

15:30 Průvodcovská procházka po K. Studánce – sraz na recepci 

19:00 Autorské čtení – Miluju Jeseníky – společenská místnost 
 

16. 09. středa 

13:00 Knihovna – přízemí LD Bezruč 

14:00 Zážitkové odpoledne na EKO farmě v Karlovicích – 50 Kč 

Součástí návštěvy je projížďka na koni v ceně 300 Kč (platba na místě).  

15:00 Jóga – malá tělocvična Libuše 

18:30 Keramika – Slezský dům – 50 Kč - akční cena! 
 

17. 09. čtvrtek 

13:00 Knihovna – přízemí LD Bezruč 

15:30 Pétanque – sraz na recepci Libuše 

19:00 Turnaj v člověče, nezlob se! – společenská místnost 
 

19. 09. sobota 

19:00 Relaxace + meditace – společenská místnost 

20. 09. neděle 

09:00 Výlet na Hrad Sovinec a do Pradědovy galerie v Jiříkově 

rezervace míst a platba probíhá v lázeňské knihovně, cena výletu 220 Kč, senioři 200 Kč 
 

 

Změna programu vyhrazena. 



KULTURNÍ PROGRAM 
SPORTOVNÍ PROGRAM 
v období 21. 09. – 27. 09. 2020 

 

21. 09. pondělí 

13:00 Knihovna – přízemí LD Bezruč 

14:00 Procházka: Modrý lázeňský okruh – sraz na recepci Libuše 

střední náročnost, 3.7 km, minimální počet osob 5! 

15:00 Jóga – malá tělocvična Libuše 

19:00 Přednáška: Kouzlo spékaného skla – salónek Libuše 
 

22. 09. úterý 

13:00 Knihovna – přízemí LD Bezruč, 

14:00 Výlet do Rýmařova, Hedva Český Brokát – sraz na recepci 

rezervace míst na recepci, omezená kapacita, od 5 a více osob pouze vlastní doprava! 

19:00 Přednáška: Kdo jsou Židé? – salónek Libuše – 50 Kč 
 

23. 09. středa 

13:00 Knihovna – přízemí LD Bezruč 

14:00 Zážitkové odpoledne na EKO farmě v Karlovicích – 50 Kč 

Součástí návštěvy je projížďka na koni v ceně 300 Kč (platba na místě).  

15:00 Jóga – malá tělocvična Libuše 

18:30 Keramika – Slezský dům – 50 Kč - akční cena! 
 

24. 09. čtvrtek 

13:00 Knihovna – přízemí LD Bezruč 

14:00 Výlet do Kosárny v Karlovicích – sraz na recepci Libuše – 50 Kč 

19:00 Taneční zábava v Letních lázních – vstup zdarma! 
 

25. 09. pátek 

14:30 Jóga – malá tělocvična Libuše 

19:00 Operetka: Když dva se rádi mají – velká jídelna Libuše – 40 Kč 

26. 09. sobota 

19:00 Klavírní koncert Davida Tichého – velká jídelna Libuše 
 
 

Změna programu vyhrazena. 


